OFICIO PRESIDENTE nº 00084/2008
São Roque, 26 de fevereiro de 2008.
Senhor Prefeito,

Em atenção ao seu ofício nº 1233/2007, tenho a informar que esta Câmara contratou o Engenheiro Civil César José Cintra Petrucelli.
Sendo só para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01093/2008